
2593-13 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.05.2013 № 815 

О представителях общественности  
в квалификационной коллегии судей  
Пермского края  
 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 14.03.2002  
№ 30-ФЗ «Об органах судейского сообщества в Российской Федерации», 
Законом Пермского края от 27.04.2007 № 44-ПК «О представителях 
общественности в квалификационной коллегии судей Пермского края» 
Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить представителями общественности в квалификационной 
коллегии судей Пермского края: 

Безрукова  
Сергея Ивановича  

 генерал-лейтенанта милиции (в отставке),  
в настоящее время советника ООО «Служба 
безопасности «Пермэнерго» 

Логинову  
Татьяну Евгеньевну  

 заместителя декана по учебной работе 
юридического факультета, и.о.заведующего 
кафедрой международного и европейского 
права Пермского государственного 
национального исследовательского 
университета (ПГНИУ) 

Пучнину  
Елену Алексеевну 

 судью в отставке Мотовилихинского районного 
суда г.Перми 

Реутова  
Станислава  Ивановича  

 профессора кафедры социальной работы 
юридического факультета Пермского 
государственного национального 
исследовательского университета (ПГНИУ) 

Строгонову  
Татьяну Петровну 

 старшего преподавателя кафедры гражданского 
права юридического факультета Пермского 
государственного национального 
исследовательского университета (ПГНИУ) 

Трутнева  
Сергея Владимировича 

 юриста-консультанта, заместителя директора 
общественной организации «Пермский 
региональный правозащитный центр» 

Шерстобитова  
Николая Андреевича 

 советника ООО «Юридическая фирма  
«Пермь-2000» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 

 


